
 
 

23 

 

Tabulka č. 19   Kombinace odpovědí na využití Formuláře o účasti učitelů v šetření 
 

 Abs. % 

podle něj obálky rozdával/a 16 7,3 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické 13 5,9 

měl/a jej při rozdávání u sebe pro případ potřeby 10 4,5 

v tomto stádiu jej nevyužil/a 9 4,1 

využití při kontrole úplnosti materiálů ke sběru dat 3 1,4 

Pouze jedna odpověď – celkem 51 23,2 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – podle něj obálky rozdával/a 14 6,4 

využití při kontrole úplnosti materiálů ke sběru dat – podle něj obálky rozdával/a 13 5,9 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – využití při kontrole úplnosti 

materiálů ke sběru dat 11 5,0 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – měl/a jej při rozdávání u 

sebe pro případ potřeby 9 4,1 

využití při kontrole úplnosti materiálů ke sběru dat – měl/a jej při rozdávání u 

sebe pro případ potřeby 4 1,8 

Dvě odpovědi – celkem 54 24,7 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – využití při kontrole úplnosti 

materiálů ke sběru dat – podle něj obálky rozdával/a 33 15,0 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – využití při kontrole úplnosti 

materiálů ke sběru dat – měl/a jej při rozdávání u sebe pro případ potřeby 19 8,6 

využití při kontrole úplnosti materiálů ke sběru dat – podle něj obálky rozdával/a 

– měl/a jej při rozdávání u sebe pro případ potřeby 15 6,8 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – podle něj obálky rozdával/a 

– měl/a jej při rozdávání u sebe pro případ potřeby 6 2,7 

Tři odpovědi – celkem 73 33,1 

ověření, zda papírová verze odpovídá elektronické – využití při kontrole úplnosti 

materiálů ke sběru dat – podle něj obálky rozdával/a – měl/a jej při rozdávání u 

sebe pro případ potřeby 40 18,2 

Čtyři odpovědi – celkem 41 18,7 

 

Všimněme si červeně zabarvených odpovědí. Jak je patrné, 18,2 % školních koordinátorů zatrhlo 

všechny čtyři nabídnuté odpovědi (vyloučíme-li odpověď, že s tímto dokumentem v této fázi 

nepracovali, nebo s ním pracovali jiným způsobem). Přitom dvě pětiny školních koordinátorů 

uvedly, že ověřily, zda papírová verze Formuláře o účasti učitelů v šetření odpovídá 

elektronické, že s jeho pomocí zkontrolovaly úplnost materiálů ke sběru dat a dále podle něj 

obálky (a příp. dotazníky) rozdávaly a/nebo měly tento dokument při rozdávání materiálů 

u sebe pro případ potřeby (celkem 41,8 % – viz součet podílů všech červeně zabarvených 

odpovědí v tabulce). 

 

Vzhledem k tomu, že uvedené dokumenty obsahovaly osobní informace o učitelích (jméno, rok 

narození, pohlaví a hlavní vyučovaný předmět), bylo školním koordinátorům zdůrazněno, aby 


